2 Silvester Hulevyc, ер. Premysliensis non unitus (1634-1645).
3 Athanasius Krupeckyj, ep. Premysliensis et Samboriensis unitus (1610- 

1652).
4 ms. М'Ьсту
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orabant. Ideo occasione substitutionis presbyteri schismatici in locum 
uniti absque ulla nota externa pro parte unionis, et stante ea intentione 
ac relatione Radimensium, quae, ut antea, ita et nunc circum circa 
constanter defertur, passim inter homines hic rumor circumfertur, quod 
episcopus latinus Radimensibus schisma restituit et unionem sanctam 
a Gembicky introductam eradicavit. Unde inter populum gravissimum 
exortum est scandalum, inter catholicos grandis murmur, inter schisma
ticos tenacius schisma, inter novellas ecclesias unitas turbatio summa, et 
in quibusdam iam vacillantibus rebellio difficulter coercenda, cui malo 
occurrendo expeditis hisce meis ad Ill.mam Celsitudinem Vestram litteris, 
statim ad ecclesias curae meae commissas, hac occasione turbatas et 
vacillantes Praemyslia redire cogor. Caetera ex litteris ad Ill.mum 
nostrum scriptis intelliget. Ultimum Deum Optimum Maximum precor 
ut ULmam Celsitudinem Vestram caput nostrum plurimos in annos 
salvum et integrum servet, meque in sinum benevolentiae suae paternae 
commendatum reddat. Dattum 14 aprilis 1645, Praemyslii.

Ill.m ae ac R.mae Celsitudinis Vestrae infimus servus et exorator 
perpetuus

Meletius Kopystensky.
[/oZ. 88v, tergo] Ill.m o ac R.mo Domino, D.no Antonio Sielawa, 

Dei gratia archiepiscopo metropolitano Kiioviensi, Haliciensi et totius 
Russiae etc. Domino meo et Patrono clementissimo. (L. S.)

207.

Petitio Abr. Voinae, ep. Vilnensis. (9. V. 1645.)
Remedium quaeritur, ne presbyteri graeci in gradibus prohibitis 

matrimonia celebrent.

APF, Ser. rif. n. congr. gen. 410 fol. 408.

Eminentissimi et Rev.mi Signori.
Praesbiteri graeci ritus tam imiti quam schismatici dioecesis V il

nensis in Lituania consueverunt in praeiudicium propriorum parochorum 
latinorum matrimoniis catholicorum assistere illosque in secundo et 
infra gradu consanguinitatis et affinitatis copulare; supplicat proinde 
episcopus Vilnensis dari remedium contra eiusmodi abusum. Et Deus 
etc.

[/oZ. 409v, tergo] Em.mis et R.mis Dominis Cardinalibus Sacrae 
Congregationis de Propaganda Fide. Pro Episcopo Vilnensi in Lituania.

( manu Ingoli) Al Santo Uffitio. Die 9 Maii 1645. Congr. 9. Nr. 19.1

1 Hoc decretum typis ed. a Welykyj, Acta S. Congr. I p. 215 nr. 367.
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208.